[image: герб области один контур 1]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

          от ____________ № ________

г. Саратов

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Саратовской области от 29.11.2017 № 147-п

В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 1 ноября 2007 года № 386-П «Вопросы министерства здравоохранения Саратовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения области от                            29 ноября 2017 года № 147-п «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности областных государственных бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых министерство здравоохранения области осуществляет функции и полномочия учредителя» следующие изменения:
приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                              Н.В. Мазина
image1.png
S